
U:\konstruktion\Projekte\Hochleistungsfilter HLF\HLF Datenblätter\HLF 100_FR.dft

Verifié

Crée
NomDate

TKn

HLF 100

09.01.2018

Filtre haute performance

CST1731483-1

----

Index

00

Rouleau de papier filtrant

AFB830
583

64

26
8

337

55
0

150

67
577

5

104

933

38
5

A

DETAIL A
Pagaie

Entretoise tubulaire

46
3

O 260
max.

55
0

260

G 1 1/2"

Version du déversement de copeaux
HLF-SA
Brevet: EP 2783737

Option dispositif d'enroulement AVVersion application de meule HLF-S Option rouleau de papier filtrant derrière

RAL9011 structure fine noire
ou en acier inoxydable mat

Capteur a air
avec avertissement sonore
Brevets:
US  9,778,088
EP  2801811
JP  2014219409


